
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 17 ноября 1994 г. N 1260 

                             г. Москва 

 

 

                Об отмене санкций в отношении Гаити 

 

     В связи с отменой санкций в отношении Гаити (резолюция  Совета 

Безопасности  ООН  948  от  15 октября 1994 г.),  введенных Советом 

Безопасности    ООН,   Правительство      Российской      Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     Всем государственным  учреждениям,   промышленным,   торговым, 

финансовым,  транспортным  и другим предприятиям,  фирмам,  банкам, 

организациям  и  частным   лицам,   находящимся   под   юрисдикцией 

Российской  Федерации,  исходить  из  того,  что все ограничения на 

сотрудничество   с   Гаити,   установленные   резолюциями    Совета 

Безопасности ООН 841 (1993), 873 (1993) и 917 (1993), отменяются. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 


        


